

# The 72<sup>nd</sup> Annual OSU Poultry Science Club Turkey Sale

Free Range, Antibiotic Free, Vegetable-Fed Turkeys from *Bowman & Landes Turkeys* of Dayton, OH

Name: \_\_\_\_\_ Phone #: \_\_\_\_\_

Department (If Applicable): \_\_\_\_\_ Email: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

## Whole Smoked Turkey @ \$4.38/lb.

*\*Please specify the desired quantity.*

**10-14 lb.** (\$43.80-\$61.32) \_\_

## Free Range Bone-In Turkey Breast Roast @ \$5.93/lb.

*\*Please specify the desired quantity.*

**4-6.9 lb.** (\$23.72-\$40.92) \_\_ **7-8.9 lb.** (\$41.51-\$52.78) \_\_ **9-10 lb.** (\$53.37-\$59.30) \_\_

## Fresh Free Range Whole Turkey @ \$3.07/lb.

*\*Please specify the desired quantity.*

**10-12.9 lb.** (\$30.70-\$39.60) \_\_ **13-14.9 lb.** (\$39.91-\$45.74) \_\_

**15-16.9 lb.** (\$46.05-\$51.88) \_\_ **17-18.9 lb.** (\$52.19-\$58.02) \_\_

**19-20.9 lb.** (\$58.33-\$64.16) \_\_ **21-22.9 lb.** (\$64.47-\$70.30) \_\_

**23-24.9 lb.** (\$70.61-\$76.44) \_\_ **25-26.9 lb.** (\$76.75-\$82.58) \_\_

**27 lb.+** (\$82.89+) \_\_

**Turkey Pick Up:** Animal Sciences Building, Outside of Room 117

**Please use the entrance between the Parker Food Science Building and Animal Sciences Building.**

Monday, November 21<sup>st</sup> from 1:00 p.m. - 7:00 p.m.

Tuesday, November 22<sup>nd</sup> from 11:00 a.m. - 7:00 p.m.

**All orders must be received by 5 p.m. Tuesday, November 8<sup>th</sup>.**

Payment can be made in cash, Venmo, or check in full at pickup. **We do not accept credit cards.**

Checks can be made payable to Poultry Science Club at OSU.

<p><b>To Order Online:</b> Use this link <a href="#">OSU Poultry Science Club's 72nd Annual Turkey Sale</a></p>	<p><b>To Order by Mail:</b> Attn: Mike Cressman Animal Sciences Building 2029 Fyffe Rd. Columbus, OH 43210</p>	<p><b>To Order via Email:</b> Email this form to <a href="mailto:Osupoultryscienceclub@gmail.com">Osupoultryscienceclub@gmail.com</a></p>
---	--	---

**If you do not receive a confirmation email from the club within 1-3 business days of your order, please email us at [osupoultryscience@gmail.com](mailto:osupoultryscience@gmail.com) to make sure your order has been received.**

*\*weight class selected is not guaranteed*

The Ohio State University is not a party to the contractual agreement or obligations in providing the sale. OSU in no way warrants that the obligations made in agreement with any party in providing sale will be met.